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Politiet paa Ejerens (Brugerens) Hjemsted til enhver Tid 
kan forlange et anmeldt Motorkøretøj fremstillet for at 
prøve, om det vedblivende fyldestgør de stillede For- 
dringer, er føjet, at saadan. Undersøgelse skal for Motor- 
køretøjer, der benyttes til offentlig Personbefordring, finde 
Sted mindst en Gang aarlig, og at Ejeren skal udrede Ud- 
gifterne ved Prøven med 2 Kr. pr. Vogn, dog for hver 
Vogn udover. 5, der tilhører samme Person eller Selskab og 
fremstilles samtidigt, kun 1 Kr. 홢 Overgaaede fra den 
tidligere Lov er ligeledes Bestemmelserne om, at Brugen af 
Køretøjer, der ikke længere fyldestgør de opstillede For- 
dringer, eller som ikke fremstilles efter Tilsigelse, kan af 
Politiet forbydes, at Ejeren (Brugeren) er ansvarlig for, at 
Køretøjet er i lovlig Tilstand, at navnlig Bremserne virker 
sikkert og kraftigt, at de forlangte Paaskrifter er i Orden, 
samt at det føres af en dertil skikket og paalidelig Person, 
samt at Ejeren (Brugeren) er forpligtet til, naar Politiøvrig- 
heden forlanger det, at give Oplysning om, hvilke Personer 
der som Førere har benyttet Køretøjet.. 

III. Bestemmelser vedrørende Føreren. Betingelserne 
for Erhvervelsen af det for den, der vil føre et Motorkøretøj, 
nødvendige Kørebevis er fremtidig, at vedkommende er fyldt 
18 Aar, er en paalidelig og ædruelig Person, er i Besiddelse 
af fornøden Synsevne, lIøreevno og Førlighed, at han ved 
.Attest fra en af vedkommende Amtmand (i København af 
Politidirektøren) som Lærer godkendt Person godtgør at have 
modtaget Undervisning og Uddannelse i Maskinens Brug, 
.at have styret et af de her omhandlede Køretøjer i mindst 
20 Timer og at have fornøden Kørefærdighed 홢 ved Motor- 
cykler til een Person udkræves kun Attest om fornøden 
Kørefærdighed 홢, samt endelig at han ved en ifølge Ju- 
stitsministeriets nærmere Bestemmelse foreskreven Prøve for 
dertil af Ministeriet beskikkede sagkyndige godtgør at være 
i Besiddelse af fornødent Kendskab til Maskinen og dens 
Behandling. Udgiften ved den nævnte Prøve afholdes af 
vedkommende med 10 Kr. for en Motorvogn og 5 Kr. for 
en Motorcykle. Hertil er yderligere føjet, at for Køreskoler, 
der oprettes for at give Undervisning i Brugen af Motor- 
vogne, udfærdiges Regler af Justitsministeriet, og at det 
udstedte Førerbevis kun er gældende i 5 Aar fra Udstedel- 


